
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W  BYDGOSZCZY 

z dnia 22 października 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu udziału w  Programie „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na rok 2024 – MODUŁ I realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami, w związku z Uchwałą Nr IX/64/24 Rady Miasta 

Bydgoszczy z dnia 25 września 2024 roku w sprawie przyjęcia i przystąpienia do realizacji 

przez Miasto Bydgoszcz programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2024 oraz 

Uchwałą Nr IX/65/2024 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 25 września 2024 roku w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych 

warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu ich rozliczania 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 5564) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin udziału w Programie „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 

MODUŁ I, realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wyznaczam Panią Aleksandrę Skowron – Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Nr 5 

w Bydgoszczy oraz Panią Violettę Waryszewską Zastępcę Kierownika Działu Pomocy 

Środowiskowej Nr 5 w Bydgoszczy, na Koordynatorów Programu i zobowiązuję do nadzoru 

nad przestrzeganiem Regulaminu przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

                                                                                        Dyrektor 

                                                                                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                         w Bydgoszczy 

                                                                                          Renata Dębińska 

 

 

 

 


